
Impression du 03/12/2022 à 18:12:58

JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5435028 WOUMFOUO Lya LAXOU ALEZ 500 5Moins de 12 ans

2 5436016 CHARLIER Elliot LAXOU ALEZ 500 5Moins de 12 ans

3 5436089 KAAS Adem NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans

4 5436043 LECLERC Timothee VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

5 5435868 GODEL Theo VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

6 5435151 YOUSIF MOHAMED Ramy NANCY ASPTT-JAR 500 5Moins de 12 ans

7 5434315 WOLFF Lucas NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

8 5435102 BETTAHAR Ouweys SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 12 ans

9 5432523 BELTRAMO Jules VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

10 5435169 ARNOULD Kalyssa BACCARAT ABTT 500 5Moins de 12 ans

11 5435874 CANTINEAUX Alban ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 12 ans

12 5436053 CORNET Victor ESSEY-SEICHAMP 500 5Moins de 12 ans
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EPREUVE : JT Ping 54

TABLEAU : JT Centre Minimes 1

Date

Places  1 à 4

1 32 CHARLIER  Elliot

6540016 500 pts - LAXOU ALEZ

LECLERC  Timothee 37 1 Table  32 CHARLIER  Elliot

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - LAXOU ALEZ

2 37 LECLERC  Timothee 5 / 9 / -13 / 9

3ème KAAS  Adem 33 Table  4 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 3 Table  43 WOUMFOUO  Lya 1er

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 3 43 WOUMFOUO  Lya 500 pts - LAXOU ALEZ

-7 / 9 / 11 / -7 / 9 6540016 500 pts - LAXOU ALEZ 6 / 12 / -12 / 9

KAAS  Adem 33 2 Table  43 WOUMFOUO  Lya

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - LAXOU ALEZ

4 33 KAAS  Adem 10 / 7 / -5 / -7 / 4

4ème LECLERC  Timothee 37 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 32 CHARLIER  Elliot 2ème

500 pts - VILLERS LES NAN 500 pts - LAXOU ALEZ

Places  5 à 8

5 40 WOLFF  Lucas

6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

WOLFF  Lucas 40 5 Table  34 YOUSIF MOHAMED  Ramy

500 pts - NEUVES MAISONS 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

6 34 YOUSIF MOHAMED  Ramy 7 / 10 / -9 / 6

7ème WOLFF  Lucas 40 Table  8 6540028 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 7 Table  36 GODEL  Theo 5ème

500 pts - NEUVES MAISONS 7 38 BETTAHAR  Ouweys 500 pts - VILLERS LES NAN

7 / 8 / 2 6540034 500 pts - SAINT MAX T.T.H 10 / -8 / 10 / 10

BETTAHAR  Ouweys 38 6 Table  36 GODEL  Theo

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - VILLERS LES NAN

03/12/2022

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - VILLERS LES NAN

8 36 GODEL  Theo 10 / 8 / 7

8ème BETTAHAR  Ouweys 38 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 34 YOUSIF MOHAMED  Ramy 6ème

500 pts - SAINT MAX T.T.H 500 pts - NANCY ASPTT-JAR

Places  9 à 12

9 39 ARNOULD  Kalyssa

6540193 500 pts - BACCARAT ABTT

CANTINEAUX  Alban 42 9 Table  39 ARNOULD  Kalyssa

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - BACCARAT ABTT

10 42 CANTINEAUX  Alban 11 / 3 / -9 / -8 / 10

11ème CANTINEAUX  Alban 42 Table  12 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 Table  35 BELTRAMO  Jules 9ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 11 35 BELTRAMO  Jules 500 pts - VILLERS LES NAN

6 / 3 / 0 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 15 / 3 / -11 / 2

CORNET  Victor 41 10 Table  35 BELTRAMO  Jules

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - VILLERS LES NAN

12 41 CORNET  Victor 3 / 2 / 1

12ème CORNET  Victor 41 6540008 500 pts - ESSEY-SEICHAMP 39 ARNOULD  Kalyssa 10ème

500 pts - ESSEY-SEICHAMP 500 pts - BACCARAT ABTT

Places  13 à 16

13

Absent  0 13 Table  
0 pts - Inc

14

15ème Absent  0 Table  16 15 Table  0 Absent  13ème

0 pts - Inc 15 0 pts - Inc

Absent  0 14 Table  
0 pts - Inc

16

16ème Absent  0 0 Absent  14ème

0 pts - Inc 0 pts - Inc

03/12/2022 Minimes 1 Tab - Tableau



JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

Impression du 03/12/2022 à 18:11:50

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. CHARLIER Elliot 32 5436016 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

2ème. WOLFF Lucas 40 5434315 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

3ème. ARNOULD Kalyssa 39 5435169 500 06540193 BACCARAT ABTT -125

 Poule 2 Heure : Table :

1er. KAAS Adem 33 5436089 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2ème. GODEL Theo 36 5435868 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

3ème. CORNET Victor 41 5436053 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LECLERC Timothee 37 5436043 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

2ème. YOUSIF MOHAMED Ramy 34 5435151 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

3ème. CANTINEAUX Alban 42 5435874 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

 Poule 4 Heure : Table :

1er. WOUMFOUO Lya 43 5435028 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

2ème. BETTAHAR Ouweys 38 5435102 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -125

3ème. BELTRAMO Jules 35 5432523 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

12Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 03/12/2022 à 18:11:38
JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 1

1. CHARLIER Elliot 32 5436016 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

2. ARNOULD Kalyssa 39 5435169 500 06540193 BACCARAT ABTT -125

3. WOLFF Lucas 40 5434315 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CHARLIER Elliot WOLFF Lucas 2 6 2 1

2/3 ARNOULD Kalyssa WOLFF Lucas -5 -7 1 2

1/2 CHARLIER Elliot ARNOULD Kalyssa 2 4 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

CHARLIER Elliot 1

WOLFF Lucas 2

ARNOULD Kalyssa 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 2

1. KAAS Adem 33 5436089 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2. GODEL Theo 36 5435868 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

3. CORNET Victor 41 5436053 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KAAS Adem CORNET Victor 6 6 2 1

2/3 GODEL Theo CORNET Victor 6 5 2 1

1/2 KAAS Adem GODEL Theo 14 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

KAAS Adem 1

GODEL Theo 2

CORNET Victor 3
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Impression du 03/12/2022 à 18:11:38
JT Ping 54

JT Centre Minimes 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 3

1. YOUSIF MOHAMED Ramy 34 5435151 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -125

2. LECLERC Timothee 37 5436043 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

3. CANTINEAUX Alban 42 5435874 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 YOUSIF MOHAMED RamCANTINEAUX Alban 5 9 2 1

2/3 LECLERC Timothee CANTINEAUX Alban 1 9 2 1

1/2 YOUSIF MOHAMED RamLECLERC Timothee -6 -9 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LECLERC Timothee 1

YOUSIF MOHAMED Ramy 2

CANTINEAUX Alban 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Poule 4

1. BELTRAMO Jules 35 5432523 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

2. WOUMFOUO Lya 43 5435028 500 06540016 LAXOU ALEZ -125

3. BETTAHAR Ouweys 38 5435102 500 06540034 SAINT MAX T.T.H -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BELTRAMO Jules BETTAHAR Ouweys -6 -13 1 2

2/3 WOUMFOUO Lya BETTAHAR Ouweys 7 -2 10 2 1

1/2 BELTRAMO Jules WOUMFOUO Lya -8 -5 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

WOUMFOUO Lya 1

BETTAHAR Ouweys 2

BELTRAMO Jules 3
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